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Hagen EXO TERRA HEAT WAVE
Rainforest mata grzejąca do terrarium
tropikalnego

Cena 88,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT2022

Kod producenta PT2022

Opis produktu

EXO TERRA HEAT WAVE Rainforest mata grzejąca do terrarium
Rainforest  (pl las deszczowy ) PT2022, PT2024, PT2026

Maty grzewcze Rainforest EXO TERRA HEAT WAVE przeznaczone są dla terrarium gdzie panuje duża wilgotność
powietrza i trudne warunki pracy dla urządzeń grzewczych. Terraria tropikalne typ las deszczowy - terrarium wilgotne 

 

Dane techniczne mat grzejących EXO TERRA Heat Wave Rainforest
Maty grzewcze ExoTerra by Hagen występuję w następnych mocach i rozmiarach: 

moc 4W ; wymiar  20 x 20 cm /Small/
moc 8W ; wymiar  26,5 x 28 cm / Medium/
moc 12W ; wymiar 27,9 x 43,2 cm /Large/

Zasilanie: 230V
Współpraca z urządzeniem regulacji mocy: TAK
Współpraca z termoregulatorem: TAK

Ilość słońca docierająca do gleby w rejonach lasów równikowych jest dosyć ograniczona ze względu na bujną roślinność
wiecznie zielonych formacji leśnych. W naturze podłoże nie nagrzewa się do wysokich temperatur. Klimat  lasów deszczowych
jest parny i wilgotny, zupełnie odwrotnie niż w rejonach pustynnych. My, jako odpowiedzialni hodowcy, musimy zapewnić
zwierzętom w terrarium klimat możliwie zbliżony do naturalnego ich miejsca życia. W celu stworzenia jak najbardziej
zbliżonych do naturalnych warunków tropików w terrariach, Exo Terra zaprojektowała maty grzewcze Heat Wave Rainforest.

Tropikalna mata grzejąca Exo Terra Rainforest jest symulatorem optymalnego nagrzania podłoża przez promienie
słoneczne. Stworzenia które pochodzą z tropikalnych i subtropikalnych części rejonów Ziemi, potrzebują do prawidłowego
funkcjonowania dogrzewania podłoża gdzie będą mogły wspomóc się ciepłem.

Przekazywane ciepło przez matę grzewczą ważne jest w skutecznej termoregulacji organizmu, ważne dla metabolizmu,
trawienia, apetytu oraz aktywności gadów, płazów, pająków, węży w domowym terrarium. Podkłady z maty grzewczej to
bardzo dobre źródło jednostajnego rozprowadzania ciepła dla naszych terrariowych podopiecznych, stwarzają
zbliżone do naturalnych warunki bytowania i optymalny efekt cieplarniany. 

Maty dające ciepło nie mają wbudowanego termostatu dlatego warto dokupić regulator temperatury RGTE-16, aby sterował
temperaturą. Bez zastosowania sterowników mata będzie działał non stop zwiększając opłaty za prąd. 
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Ważną cechą mat grzewczych jest ich budowa, są cienkie, ale solidne i mocne. Gwarantowana wysoka jakość produktu 
pozwala na równomierną dystrybucję ciepła i bezpieczeństwo używania w wilgotnych warunkach.  Bardzo łatwo możne je
czyścić, przecierając wilgotną ściereczką.

Odpowiedni dobór mocy maty grzejnej jako stałego i całodobowego ogrzewania oraz jednoczesne zastosowanie żarówki
promiennikowej dla stworzenia „wyspy ciepła” to wszystko czego potrzebuje Twój pupil pod kątem zapewnienia mu idealnych
oraz optymalnych warunków termicznych!  Pamiętaj - mata grzewcza + lampa grzewcza to najlepszy sposób
zapewnienia prawidłowego ogrzewania w pełni wykorzystując potencjał i specyfikę każdego z elementu grzejnego. 

 

Jak zamontować matę grzewczą EXO TERRA Rainforest w terrarium
Maty grzewcze w odróżnieniu od przewodów grzejnych są cienkie i płaskie. Mata Exo Terry posiada warstwę klejącą. Po
ściągnięciu zabezpieczenia matę przykleja się pod spód terrarium szklanego. Na wyposażeniu są też nóżki dystansowe.
Aby mata grzała efektywniej można  pod terrarium położyć matę termoizolacyjną (cieniutki styropian ze srebrną powłoką),
unikniemy strat ciepła i ukierunkujemy ciepło do góry tj w stronę podłogi terrarium.

Wielkość maty grzewczej dobierz do posiadanego terrarium lub pojemnika hodowlanego. Zmierz jego szerokość
i długość i dopasuj element grzejący.

Pamiętaj, żeby przy przyklejaniu maty do pojemnika, pozostawić część terrarium bez ogrzewania. Dzięki takiemu zabiegowi
Twój gad będzie miał strefę chłodniejszą i będzie mógł z niej skorzystać w razie potrzeby schłodzenia organizmu. Instrukcja
montażu maty grzewczej na zdjęciach, zobacz.  

Niektórzy hodowcy wykorzystują maty grzewcze i układają je w środku terrarium. W przypadku takiej instalacji należy matę
przykryć odpowiednią ilością ściółki. Zwierzę nie powinno mieć bezpośredniego kontaktu z matą. 

 

Jakie zwierzęta ogrzejemy matą grzewczą
Za pomocą maty grzewczej ogrzejesz ptasznika, agamy brodate, węże, gekony, żółwie, żaby, owady. Maty o największych
mocach grzewczych również wykorzystywane są w hodowlach psów.

  

Zalety stosowania mat grzewczych Exo Terra Rainforest Wave Heat                 
zapewniają zwierzętom optymalną gospodarkę cieplną
dostarczają ciepła niezbędnego dla aktywności i trawienia gadów i płazów
poprawiają procesy metaboliczne zwierząt
są energooszczędne, mają bardzo mały pobór prądu  
mogą stanowić całodobowe źródło grzewcze zbiorników hodowlanych
dają ciepło bez światła widzialnego
posiadają bardzo wysoką wydajność cieplną
maty grzewcze to ogrzewacze ściółki w terrarium – doskonała alternatywa dla kabli grzewczych

W naszym sklepie dostępne są również inne maty grzejne, w różnych rozmiarach i mocach, do terrarium suchego pustynnego
i typu wilgotnego.

Tagi: maty pod terrarium. ogrzewanie podłoża w terrarium, ogrzewamy ściółkę w terrarium, jak dogrzać węża, sposób na dogrzanie ptasznika, wybór mat grzewczych do wiwariów

Opis, zdjęcia, szablon jest własnością sklepu. Powstał w oparciu o nasze doświadczenia w dziedzinie terrarystyki. Zabraniamy
kopiowania, przetwarzania naszych treści bez naszej zgody.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc maty grzewczej: 4W , 8W , 12W
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